1

证券代码：000507          证券简称：珠海港          公告编号：2014-074

珠海港股份有限公司

第八届董事局第六十二次会议决议公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

珠海港股份有限公司（以下简称“公司”或“珠海港”）第八届董

事局第六十二次会议通知于 2014 年 12 月 26 日以专人、传真及电子邮

件方式送达全体董事。会议于 2014 年 12 月 30 日上午 10：00 以通讯表

决方式召开，会议应到董事 8 人，实到董事 8 人。会议符合《公司章程》

的有关规定，合法有效。会议审议通过了如下议案：

一、关于增补第八届董事局专门委员会委员的议案

根据董事局专门委员会工作细则，公司战略委员会由 5 位委员构

成，审计委员会、提名委员会和薪酬与考核委员会由 3 位委员构成。为

保证专门委员会的正常运作，经董事局主席欧辉生先生提名，推荐田秋

生先生增补为公司第八届董事局战略委员会、提名委员会、薪酬与考核

委员会委员；推荐郑国坚先生增补为公司第八届董事局审计委员会、薪

酬与考核委员会委员。

增补后的专门委员会名单如下：

战略委员会：欧辉生、梁学敏、黄志华、田秋生、周娟

审计委员会：郑国坚、周娟、王继宁

提名委员会：王继宁、梁学敏、田秋生

薪酬与考核委员会：田秋生、郑国坚、周娟。

2

参与该项议案表决的董事 8 人，同意 8 人，反对 0 人，弃权 0 人。

二、关于参与珠海市幸福村居建设认捐活动的议案

为更好地履行上市公司的社会责任，公司拟响应珠海市委、市政

府幸福村居建设认捐活动，出资人民币 50 万元参与连湾社区帮扶 3 个

项目，即连湾（北水）青年文化广场、连湾（连壁）村内道路硬底化、

连湾（连壁）片区亮化工程。

参与该项议案表决的董事 8 人，同意 8 人，反对 0 人，弃权 0 人。

三、关于公司拟向交通银行珠海分行、交银国际信托有限公司申

请流动资金贷款授信额度的议案

根据公司经营发展的需要，公司拟以信用方式向交通银行股份有

限公司珠海分行、交银国际信托有限公司申请：金额人民币 1.3 亿元、

授信期限 2 年（业务期限 1 年）的流动资金贷款授信额度，该额度可循

环使用。授权公司董事局主席签署有关文件。

参与该项议案表决的董事 8 人，同意 8 人，反对 0 人，弃权 0 人。

四、关于公司会计估计变更的议案

公司拟自 2015 年 1 月 1 日起执行会计估计变更，由变更前采用的：

按类别规定各类别的折旧年限区间，变更为：在各类别的折旧年限区间

内，统一规定港口码头主要固定资产的折旧年限。内容详见刊登于 2014

年 12 月 31 日《证券时报》、《中国证券报》和 http://www.cninfo.com.cn 的《珠

海港股份有限公司关于会计估计变更的公告》。

参与该项议案表决的董事8人，同意8人，反对0人，弃权0人。

珠海港股份有限公司董事局

2014 年 12 月 31 日

http://www.cninfo.com.cn/

	珠海港股份有限公司
	第八届董事局第六十二次会议决议公告